
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.29.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed 
zmianą 2 433 116,00 713 116,00 613 116,00 8 374,00 604 742,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 433 116,00 713 116,00 613 116,00 9 374,00 603 742,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 121 616,00 121 616,00 21 616,00 8 374,00 13 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 121 616,00 121 616,00 21 616,00 9 374,00 12 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 407 431,46 5 391 818,00 5 197 818,00 4 092 939,00 1 104 879,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 614,00 0,00

zmniejszenie -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00

zwiększenie 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 407 431,46 5 391 818,00 5 197 818,00 4 092 939,00 1 104 879,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00
przed 
zmianą 5 262 595,46 4 246 982,00 4 217 882,00 3 375 706,00 842 176,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 614,00 0,00

zmniejszenie -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00

zwiększenie 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 262 595,46 4 246 982,00 4 217 882,00 3 375 706,00 842 176,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00
przed 
zmianą 15 415 511,00 15 343 011,00 13 559 371,00 10 287 679,00 3 271 692,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 415 511,00 15 343 011,00 13 559 371,00 10 287 679,00 3 271 692,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 593 358,00 5 573 358,00 5 340 931,00 4 586 169,00 754 762,00 0,00 232 427,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 593 344,00 5 573 344,00 5 340 917,00 4 586 169,00 754 748,00 0,00 232 427,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 834 881,00 834 881,00 806 004,00 733 651,00 72 353,00 0,00 28 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 895,00 834 895,00 806 018,00 733 651,00 72 367,00 0,00 28 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed 
zmianą 1 759 943,79 1 759 943,79 1 430 175,79 797 550,00 632 625,79 12 870,00 311 929,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 442,00 -45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 442,00 45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 759 943,79 1 759 943,79 1 430 175,79 797 550,00 632 625,79 12 870,00 311 929,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 148 684,00 148 684,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 146 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 442,00 -45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 103 242,00 103 242,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 101 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 34 673,00 34 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 442,00 45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 80 115,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 256 000,00 256 000,00 84 000,00 41 000,00 43 000,00 157 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 256 000,00 256 000,00 84 000,00 41 000,00 43 000,00 159 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 236 000,00 236 000,00 79 000,00 41 000,00 38 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 238 500,00 238 500,00 79 000,00 41 000,00 38 000,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 42 338 927,25 37 888 983,79 26 379 400,79 16 219 776,00 10 159 624,79 2 391 219,00 8 943 395,00 4 969,00 0,00 170 000,00 4 449 943,46 4 448 943,46 549 614,00 1 000,00

zmniejszenie -48 996,00 -48 956,00 -1 014,00 0,00 -1 014,00 0,00 -47 942,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00

zwiększenie 48 996,00 48 956,00 1 014,00 1 000,00 14,00 2 500,00 45 442,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 42 338 927,25 37 888 983,79 26 379 400,79 16 220 776,00 10 158 624,79 2 393 719,00 8 940 895,00 4 969,00 0,00 170 000,00 4 449 943,46 4 448 943,46 549 574,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




